ДОГОВОР ВОЗМЕЗДНОГО ОКАЗАНИЯ УСЛУГ

г. Санкт-Петербург

«____» ___________ 200___ г.

ООО «Центр финансовых экспертиз Северо-Запад» в лице генерального директора Балдиной Светланы Вячеславовны, действующей на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны, и _______________________________________________________________________________________________________
(полное наименование заказчика, включая организационно-правовую форму)

в лице _________________________________________________________________________________________________,

(должность,  Ф.И.О. руководителя или уполномоченного лица)

действующего на основании Устава (доверенности), именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

Предмет договора

«Исполнитель» принимает на себя обязательства по оказанию услуг «Заказчику» в области бухгалтерского учета и (или) права по согласованным сторонами вопросам, включая разъяснения действующего законодательства РФ:
– в виде разовых лекций, стажировок, семинаров, не сопровождающихся итоговой аттестацией и выдачей документов об образовании, по утвержденным программам (информационным письмам), прилагаемым «Заказчиком» к настоящему договору (ОКВЭД 80.42);

– в виде индивидуальных или групповых консультаций по правовым вопросам и (или) юридических услуг (ОКВЭД 74.11), консультаций в области бухгалтерского учета и (или) бухгалтерских услуг (ОКВЭД 74.12.1), консультаций в области коммерческой деятельности и управления (ОКВЭД 74.14), по перечням (спецификациям), прилагаемым к настоящему договору, в т.ч. информационно-консультационных и иных услуг в рамках абонентского обслуживания.

Обязанности сторон

«Исполнитель» обязан оказать услуги в соответствии с действующим законодательством РФ. «Заказчик» обязан оплатить услуги на условиях, определенных настоящим договором.

Стоимость услуг и порядок расчетов

Оплата производится на основании договора, акта и (или) информационного письма (счета) по безналичному расчету либо за наличный расчет с выдачей чека ККТ, как правило, до начала оказания услуг. «Исполнитель» вправе перенести срок оплаты и оказать услуги до поступления оплаты на основании гарантийного письма «Заказчика».

Стоимость услуг _____________________________________________________________ руб., НДС не облагается (УСН).

                                                                        (сумма по договору)

Срок действия договора

Договор вступает в силу с момента подписания и действует до момента полного исполнения сторонами своих обязательств.

Дополнительные условия

В случае оплаты «Заказчиком» информационного письма (счета) «Исполнителя» с предложением (офертой) оказываемых услуг письменная форма договора считается выполненной (пункт 3 статьи 434 ГК РФ). Обязательство по договору считается исполненным, если «Заказчик» не отозвал акцепт до заявленного дня оказания услуги. Подпись представителя «Исполнителя» в договоре и во всех первичных документах, связанных с его исполнением, допускается воспроизводить с помощью средств копирования. За неисполнение обязательств по настоящему договору «Исполнитель» и «Заказчик» несут ответственность в соответствии с законодательством РФ.

Реквизиты и подписи сторон

Исполнитель: ООО «Центр финансовых экспертиз Северо-Запад», ИНН 7825500085, КПП 784201001,
ОГРН 1037843055073, ОКПО 13827824, р/с 40702810555070171225, к/с 30101810500000000653, БИК 044030653,
Северо-Западный банк Сбербанка РФ г. С.-Петербург, Приморское ОСБ № 2003

Место нахождения: 191036, Санкт-Петербург, Лиговский пр., дом 10, офис 4130 (офисный центр гостиницы «Октябрьская», метро «Площадь Восстания», вход с ул. 1-я Советская).
Почтовый адрес: ООО «ЦФЭ Северо-Запад», а/я 137, г. Санкт-Петербург, 191036. E-mail: adm@fineks.org

Телефоны: (812) 578-17-17, 578-17-18 (факс), экстренная связь (911) 992-65-69, сайт www.fineks.org
Заказчик: ______________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________

(наименование и местонахождение организации, ИНН, КПП, ОГРН)

	«Исполнитель»
	«Заказчик»

	[image: image1.jpg]

/ С.В. Балдина /
	_________________ / _____________________________ /

	М.П.
	М.П.

–  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –
АКТ СДАЧИ-ПРИЕМКИ
г. Санкт-Петербург

«____» ___________ 200___ г.

Услуги, предусмотренные настоящим договором, оказаны в сумме ____________ руб. с надлежащим качеством.
	«Исполнитель»
	«Заказчик»

	[image: image2.jpg]

/ С.В. Балдина /
	_________________ / ______________________________ /

	М.П.
	М.П.

ДОГОВОР ВОЗМЕЗДНОГО ОКАЗАНИЯ УСЛУГ

г. Санкт-Петербург

«____» ___________ 200___ г.

ООО «Центр финансовых экспертиз Северо-Запад» в лице генерального директора Балдиной Светланы Вячеславовны, действующей на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны, и _______________________________________________________________________________________________________
(полное наименование заказчика, включая организационно-правовую форму)

в лице _________________________________________________________________________________________________,

(должность,  Ф.И.О. руководителя или уполномоченного лица)

действующего на основании Устава (доверенности), именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

Предмет договора

«Исполнитель» принимает на себя обязательства по оказанию услуг «Заказчику» в области бухгалтерского учета и (или) права по согласованным сторонами вопросам, включая разъяснения действующего законодательства РФ:
– в виде разовых лекций, стажировок, семинаров, не сопровождающихся итоговой аттестацией и выдачей документов об образовании, по утвержденным программам (информационным письмам), прилагаемым «Заказчиком» к настоящему договору (ОКВЭД 80.42);

– в виде индивидуальных или групповых консультаций по правовым вопросам и (или) юридических услуг (ОКВЭД 74.11), консультаций в области бухгалтерского учета и (или) бухгалтерских услуг (ОКВЭД 74.12.1), консультаций в области коммерческой деятельности и управления (ОКВЭД 74.14), по перечням (спецификациям), прилагаемым к настоящему договору, в т.ч. информационно-консультационных и иных услуг в рамках абонентского обслуживания.

Обязанности сторон

«Исполнитель» обязан оказать услуги в соответствии с действующим законодательством РФ. «Заказчик» обязан оплатить услуги на условиях, определенных настоящим договором.

Стоимость услуг и порядок расчетов

Оплата производится на основании договора, акта и (или) информационного письма (счета) по безналичному расчету либо за наличный расчет с выдачей чека ККТ, как правило, до начала оказания услуг. «Исполнитель» вправе перенести срок оплаты и оказать услуги до поступления оплаты на основании гарантийного письма «Заказчика».

Стоимость услуг _____________________________________________________________ руб., НДС не облагается (УСН).

                                                                        (сумма по договору)

Срок действия договора

Договор вступает в силу с момента подписания и действует до момента полного исполнения сторонами своих обязательств.

Дополнительные условия

В случае оплаты «Заказчиком» информационного письма (счета) «Исполнителя» с предложением (офертой) оказываемых услуг письменная форма договора считается выполненной (пункт 3 статьи 434 ГК РФ). Обязательство по договору считается исполненным, если «Заказчик» не отозвал акцепт до заявленного дня оказания услуги. Подпись представителя «Исполнителя» в договоре и во всех первичных документах, связанных с его исполнением, допускается воспроизводить с помощью средств копирования. За неисполнение обязательств по настоящему договору «Исполнитель» и «Заказчик» несут ответственность в соответствии с законодательством РФ.

Реквизиты и подписи сторон

Исполнитель: ООО «Центр финансовых экспертиз Северо-Запад», ИНН 7825500085, КПП 784201001,
ОГРН 1037843055073, ОКПО 13827824, р/с 40702810555070171225, к/с 30101810500000000653, БИК 044030653,
Северо-Западный банк Сбербанка РФ г. С.-Петербург, Приморское ОСБ № 2003

Место нахождения: 191036, Санкт-Петербург, Лиговский пр., дом 10, офис 4130 (офисный центр гостиницы «Октябрьская», метро «Площадь Восстания», вход с ул. 1-я Советская).
Почтовый адрес: ООО «ЦФЭ Северо-Запад», а/я 137, г. Санкт-Петербург, 191036. E-mail: adm@fineks.org

Телефоны: (812) 578-17-17, 578-17-18 (факс), экстренная связь (911) 992-65-69, сайт www.fineks.org
Заказчик: ______________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________

(наименование и местонахождение организации, ИНН, КПП, ОГРН)

	«Исполнитель»
	«Заказчик»

	[image: image3.jpg]

/ С.В. Балдина / [image: image4.png]

	_________________ / _____________________________ /

	М.П.
	М.П.

АКТ СДАЧИ-ПРИЕМКИ
г. Санкт-Петербург

«____» ___________ 200___ г.

Услуги, предусмотренные настоящим договором, оказаны в сумме ____________ руб. с надлежащим качеством.
	«Исполнитель»
	«Заказчик»

	[image: image5.jpg]

/ С.В. Балдина /
[image: image6.png]

	_________________ / _____________________________ /

	М.П.
	М.П.

[image: image9.png]LeHTp
CPUHAHCOBbIX
3KCcnepTus

СВИДЕТЕЛЬСТВО

о краткосрочном обучении
__________________________________________________________________________

(Фамилия Имя Отчество)

прошел краткосрочное обучение в объеме _____________________ учебных часов

                                                           (по 8 часов за день семинара)
в период _________________________________________________________ 200___ г.

(дата или период проведения семинара)

по теме __________________________________________________________________

(тема семинара)
Генеральный директор                     [image: image7.jpg]

                     С.В. Балдина
[image: image8.png]